ندائے خلافت

لاہور

5

4 فروری 2004ء — 12 ذی الحجہ 1424ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

اسلام کا رشتہ

اے برادران ملت! یہی اسلام کی وہ عالمگیر اخوت اور دعوت اسلام کی وحدت تھی، جس نے زمین کے دور دراز گوشوں کو ایک کر دیا تھا۔ اسلام نے ریگستان حجاز میں ظہور کیا، مگر صحرائے افریقہ میں اس کی پکار بلند ہوئی۔

Verily, I have left amongst you the Book of Allah and the Sunnah of His Prophet if you hold fast to them, you shall never go astray. And if you were asked about me what would you say? To this the audience replied "We bear witness that you have conveyed the message and discharged you ministry."

The Prophet addressed the assembly again on Friday, Dhul Hijjah 10 A.H March 632 A.D. In this address besides repeating some of the important points of the previous address, he opened his oration by praising Allah and expressing his gratitude to Him. He then said:-

(O people! Verily the intercalation. (of a prohibited month) aggravates infidelity).